
Pärnumaa juunioride, A-ja B-klassi kergejõustiku sise-MV 
14.-15.01.2016, Pärnu Spordikooli Kergejõustikuhall 

 
I päev 

 
NJ 60 m 
1 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 8,51 
2 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra G 8,60 
3 Maret Kaldmäe 30.07.1997 Pärnu-Jaagupi G 8,95 
4 Pille-Riin Oja 7.06.1998 Kilingi-Nõmme G 9,29 
5 Iris Abdullajev 22.07.1998 Ühisgümnaasium 9,36 
6 Simone Pärn 29.01.1998 PSHG 9,40 
v.a Kreete Verlin va. 14.02.1997 SK Fortis 7,79 
 
NJ 600 m 
1 Carolina Reidma 6.05.1997 Ühisgümnaasium 1.56,91 
2 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra G 1.57,81 
3 Simone Pärn 29.01.1998 PSHG 2.01,48 
4 Karmel Kaup 21.09.1997 Ühisgümnaasium 2.10,56 
 
NJ 60 m tõkkejooks 84/8,50 
v.a Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 8,79 
v.a Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 9,64 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Carolina Reidma 6.05.1997 Ühisgümnaasium 1,55 
 
NJ kaugushüpe 
1 Ingrid Viilo 24.07.1998 Ühisgümnaasium 4,71 
2 Carolina Reidma 6.05.1997 Ühisgümnaasium 4,56 
3 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra G 4,27 
4 Iris Abdullajev 22.07.1998 Ühisgümnaasium 4,13 
5 Maret Kaldmäe 30.07.1997 Pärnu-Jaagupi G 4,09 
6 Simone Pärn 29.01.1998 PSHG 4,06 
7 Kreete Verlin v.a 14.02.1997 SK Fortis 5,60 
8 Carmen Silluta v.a 15.07.1997 SK Fortis 5,02 
 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G DNS 
 
NJ kuulitõuge 4 kg 
1 Mari Lutšihhin 31.07.1998 PKHK 10,44 
2 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 9,62 
3 Maret Kaldmäe 30.07.1997 P.-Jaagupi G 9,31 
4 Pille-Riin Oja 7.06.1998 Kilingi-Nõmme G 8,36 
5 Carolina Reidma 6.05.1997 Ühisgümnaasium 8,08 
 
MJ 60 m 
1 Ranel Tasane 19.01.1997 Koidula gümn. 7,49 7,45 
2 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G 7,62 7,66 
3 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümn. 7,82 7,72 
4 Markus Tõnutare 17.07.1998 PSHG 8,06 8,02 
5 Robin Mäesep 28.01.1997 Koidula gümn. 8,16 8,13 
6 Artur Tuttar 18.06.1998 Koidula gümn. 8,19 8,20 
7 Toomas Tankler 22.02.1998 Ühisgümnaasium 8,50 
 
MJ 1000 m 
1 Franko Reinhold 28.07.1997 PKHK 2.47,20 
2 Eke Tominga 22.12.1997 Kilingi-Nõmme G 2.57,28 
3 Alvar Valtna 8.08.1998 Ühisgümnaasium 3.10,17 
v.a Kristjan Karama 24.10.1996 Ühisgümn. 2.41,91 
v.a Robertas Požela 6.05.1996 Ühisgümn. 2.46,88 
 Artur Tuttar 18.06.1998 Koidula gümn. DNS 
 Karl-Louis Laasmäe 25.10.1997 Ühisgümnaasium DNS 
 



MJ 60 m tõkkejooks 99/9,14 
1 Ranel Tasane 19.01.1997 Koidula gümn. 8,68 
2 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümn. 9,02 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Silver Pärn 8.03.1997 Kilingi-Nõmme G 1,75 
2 Mart-Anton Vendelin 16.11.1997 Vändra G 1,70 
3 Kaupo Klemmer 5.03.1997 Vändra G 1,65 
4 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G 1,60 
5 Tauno Kase 4.02.1998 Kilingi-Nõmme G 1,60 
 Eke Tominga 22.12.1997 Kilingi-Nõmme G DNS 
 Rando Tomingas 15.11.1997 Vändra G DNS 
 
MJ kaugushüpe 
1 Ranel Tasane 19.01.1997 Koidula gümn. 5,73 
2 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümn. 5,72 
3 Markus Tõnutare 17.07.1998 PSHG 5,16 
4 Artur Tuttar 18.06.1998 Koidula gümn. 5,02 
 Vardo Trepp 2.02.1998 Vändra G NM 
 
MJ kuulitõuge 6 kg 
1 Toomas Tankler 22.02.1998 Ühisgümnaasium 12,43 
2 Madis-Mattias Lind 3.06.1998 Kilingi-Nõmme G 11,94 
3 Martin Pärn 26.12.1997 Koidula gümn. 11,33 
4 Ranel Tasane 19.01.1997 Koidula gümn. 11,15 
5 Kaupo Klemmer 5.03.1997 Vändra G 11,12 
6 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümn. 10,51 
7 Vardo Trepp 2.02.1998 Vändra G 10,36 
8 Robin Mäesep 28.01.1997 Koidula gümn. 10,22 
 
TA 60 m 
1 Anete Siman 2.03.1999 PÜG 8,06 8,06 
2 Kristiina Korõtnikova 23.08.2000 Mai Kool 8,54 8,47 
3 Yvonne Pärn 28.03.1999 PSHG 9,03 8,98 
4 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 8,89 9,01 
5 Karolina Poželaite 1999 PKHK 9,01 9,10 
6 Kelly Roosilill 1.11.2000 Uulu Põhikool 9,21 9,13 
7 Meryl Jerofejev 20.03.1999 PSHG 9,21 
8 Helena Tääker 20.02.2000 PSHG 9,29 
9 Netty Raud 14.02.2000 Paikuse pk 9,31 
10 Merilin Palmik 31.01.1999 Vändra G 9,32 
11 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Kuninga tn. PK 9,39 
12 Anna Maria Pajuste 7.12.2000 Sindi G 9,46 
13 Kätlin Rändla 7.10.2000 Kuninga tn. PK 9,46 
14 Marian Solovjova 2.10.2000 Pärnjõe PK 9,54 
15 Brita Tõnisson 9.11.2000 Pärnjõe PK 9,59 
16 Georgina Ristoja 19.08.1999 Sindi G 9,73 
17 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi La/Pk 9,75 
18 Regina Mass 2.03.2000 Pärnjõe PK 9,78 
19 Helina Karro 23.04.2000 Pärnjõe PK 10,10 
20 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi G 10,39 
21 Mirette Juurikas 05.051999 Sindi G 10,62 
 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Koidula gümn. DNS 
 Carol Annuk 19.11.1999 Vanalinna PK DNS 
 Kerttu Koni 19.12.1999 PSHG DNS 
 
TA 600 m 
1 Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümn. 1.49,54 
2 Yvonne Pärn 28.03.1999 PSHG 1.52,79 
3 Merilin Palmik 31.01.1999 Vändra G 1.56,90 
4 Helena Tääker 20.02.2000 PSHG 2.01,98 
5 Netty Raud 14.02.2000 Paikuse pk 2.02,19 
6 Epp Loviisa Pärtel 6.12.1999 Kilingi-Nõmme G 2.05,11 



7 Emma Jõgi 13.05.2000 Pärnu-Jaagupi G 2.05,61 
8 Vete Mari Kuningas 31.01.2000 Pärnu-Jaagupi G 2.05,64 
9 Janely Kangur 27.04.2000 Kuninga tn. PK 2.06,04 
10 Annaliisa Vask 19.07.2000 PSHG 2.08,63 
11 Karolina Poželaite 1999 PKHK 2.09,96 
12 Kärt Elmend 27.05.2000 PSHG 2.10,22 
13 Brita Tõnisson 9.11.2000 Pärnjõe PK 2.13,42 
14 Heili Jaakson 29.06.1999 Vändra G 2.16,94 
 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Koidula gümn. DNS 
 Kerttu Koni 19.12.1999 PSHG DNS 
 Marian Solovjova 2.10.2000 Pärnjõe PK DNS 
 Meryl Jerofejev 20.03.1999 PSHG DNS 
 Regina Mass 2.03.2000 Pärnjõe PK DNS 
 
TA 60 m tõkkejooks 76/8,25 
1 Anete Siman 2.03.1999 PÜG 9,10 
2 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Koidula gümn. 9,75 
3 Kelly Roosilill 1.11.2000 Uulu Põhikool 12,36 
 
TA kõrgushüpe 
1 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Koidula gümn. 1,60 
2 Kelly Roosilill 1.11.2000 Uulu Põhikool 1,40 
3 Marian Solovjova 2.10.2000 Pärnjõe PK 1,40 
3 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 1,40 
5 Georgina Ristoja 19.08.1999 Sindi G 1,35 
6 Merilin Palmik 31.01.1999 Vändra G 1,35 
7 Helina Karro 23.04.2000 Pärnjõe PK 1,35 
8 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Kuninga tn. PK 1,30 
9 Martina Puusepp 29.05.2000 Uulu Põhikool 1,20 
 Carol Annuk 19.11.1999 Vanalinna PK DNS 
 
TA kaugushüpe 
1 Anete Siman 2.03.1999 PÜG 5,23 
2 Kristiina Korõtnikova 23.08.2000 Mai Kool 4,66 
3 Merilin Palmik 31.01.1999 Vändra G 4,28 
4 Karolina Poželaite 1999 PKHK 4,23 
5 Janely Kangur 27.04.2000 Kuninga tn. PK 4,14 
6 Kätlin Rändla 7.10.2000 Kuninga tn. PK 4,12 
7 Anna Maria Hermann 11.04.2000 Kuninga tn. PK 4,11 
8 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 4,07 
9 Anna Maria Pajuste 7.12.2000 Sindi G 4,00 
10 Kelly Roosilill 1.11.2000 Uulu Põhikool 3,90 
11 Marian Solovjova 2.10.2000 Pärnjõe PK 3,75 
12 Heili Jaakson 29.06.1999 Vändra G 3,70 
13 Helina Karro 23.04.2000 Pärnjõe PK 3,70 
14 Georgina Ristoja 19.08.1999 Sindi G 3,61 
15 Brita Tõnisson 9.11.2000 Pärnjõe PK 3,55 
16 Regina Mass 2.03.2000 Pärnjõe PK 3,24 
17 Mirette Juurikas 05.051999 Sindi G 3,11 
 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Koidula gümn. DNS 
 Carol Annuk 19.11.1999 Vanalinna PK DNS 
 Kerttu Koni 19.12.1999 PSHG DNS 
 
TA kuulitõuge 3 kg 
1 Anete Siman 2.03.1999 PÜG 11,30 
2 Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümn. 10,79 
3 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 10,48 
4 Sära Sthella Tohv 16.08.2000 PSHG 10,44 
5 Camilla Ševtsova 13.11.2000 Paikuse pk 9,46 
6 Mirette Juurikas 05.051999 Sindi G 9,11 
7 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi G 8,58 
8 Anna Maria Pajuste 7.12.2000 Sindi G 8,21 
9 Karolina Poželaite 1999 PKHK 8,18 



10 Kelly Roosilill 1.11.2000 Uulu Põhikool 8,05 
11 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi La/Pk 7,52 
 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Koidula gümn. DNS 
 Kerttu Koni 19.12.1999 PSHG DNS 
 
PA 60 m 
1 Henri Sai 4.12.2000 Mai kool 7,48 7,34 
2 Rait Väiko 2.03.1999 PÜG 7,46 7,43 
3 Sander Arusalu 14.04.1999 Ühisgümnaasium 7,59 7,54 
4 Ott Gridassov 7.10.1999 Ülejõe Põhikool 7,75 7,70 
5 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Ülejõe Põhikool 7,79 7,70 
6 Hans Markus Kalmer 1.05.2000 PSHG 7,80 7,89 
7 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium 7,83 
8 Elari Tõnström 28.06.1999 PKHK 7,91 
9 Ragnar Künnapas 12.06.1999 Sindi G 7,92 
10 Joonas Sild 19.11.2000 Mai kool 8,01 
11 Enrico Veensalu 19.08.1999 Ühisgümnaasium 8,02 
12 Aleksander Rebane 7.01.2000 PSHG 8,05 
13 Gregor Kaevats 9.10.2000 PSHG 8,11 
14 Reimo Ruul 18.11.2000 Pärnu-Jaagupi G 8,17 
15 Herman Mõlder 16.01.2000 Ülejõe PK 8,19 
16 Martin Meresaar 25.11.1999 Ülejõe Põhikool 8,20 
17 Erich Eermann 31.07.2000 Pärnu-Jaagupi G 8,22 
18 Kevin Orav 15.07.2000 Raeküla PK 8,24 
19 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnjõe PK 8,28 
20 Kevin Künnapas 25.01.2000 Tori PK 8,39 
21 Rannar Tšipurin 7.01.2000 Ülejõe Põhikool 8,46 
22 Mikey Põder 15.11.1999 Ülejõe Põhikool 8,48 
23 Aaron Saar 5.12.2000 Tori PK 8,72 
24 Konstantin Tsernov 31.03.2000 Sindi G 8,75 
 Jakob Ristimets 7.07.1999 Koidula gümn. DQ 
 Christian Erala 7.06.2000 Ülejõe Põhikool DNS 
 Frederik Leppik 29.10.2000 PSHG DNS 
 
PA 1000 m 
1 Tauno Danilov 10.10.2000 Audru Kool 2.58,72 
2 Erik Naissaar 12.04.1999 PKHK 2.59,14 
3 Hans Markus Kalmer 1.05.2000 PSHG 3.05,86 
4 Ewert Ubaleht 5.09.1999 Kilingi-Nõmme G 3.09,13 
5 Uku Kõrre 19.04.2000 Kuninga PK 3.09,33 
6 Raido Ott 17.10.1999 Mai kool 3.12,08 
7 Erich Eermann 31.07.2000 Pärnu-Jaagupi G 3.19,02 
8 Sten Lehemets 10.03.2000 Vändra G 3.23,48 
9 Elmar Roolaht 2.01.2000 Ülejõe Põhikool 3.27,51 
10 Karl Joosep Kass 21.05.2000 PSHG 3.34,06 
 Elari Tõnström 28.06.1999 PKHK DNS 
 Kairo Teder 19.05.1999 Sindi G DNS 
 Ragnar Künnapas 12.06.1999 Sindi G DNS 
 
PA 60 m tõkkejooks 91/8,80 
1 Jakob Ristimets 7.07.1999 Koidula gümn. 8,14 
 Marttin Lepaste 10.10.2000 Mai Kool DNF 
 
M 60 m tõkkejooks 107/9,14 
v.a Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Altius 8,21 
v.a Keiso Pedriks 30.04.1994 Pärnu Kalev 8,36 
v.a Ranno Tasane 12.11.1993 SK Audentes 8,88 
 
PA kõrgushüpe 
1 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 1,60 
2 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Ülejõe Põhikool 1,60 
3 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnjõe PK 1,60 
4 Henri Sai 4.12.2000 Mai kool 1,55 



4 Kevin Künnapas 25.01.2000 Tori PK 1,55 
6 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru Kool 1,55 
7 Aron Lemets 3.06.2000 Tori PK 1,45 
 Konstantin Tsernov 31.03.2000 Sindi G DNS 
 Siim Tammearu 13.06.1999 Ühisgümnaasium DNS 
 
PA kaugushüpe 
1 Jakob Ristimets 7.07.1999 Koidula gümn. 6,30 
2 Rait Väiko 2.03.1999 PÜG 6,19 
3 Sander Arusalu 14.04.1999 Ühisgümnaasium 6,10 
4 Marttin Lepaste 10.10.2000 Mai Kool 5,74 
5 Sten Erik Tomingas 11.11.2000 Ülejõe Põhikool 5,61 
6 Ragnar Künnapas 12.06.1999 Sindi G 5,50 
7 Elari Tõnström 28.06.1999 PKHK 5,48 
8 Hans Markus Kalmer 1.05.2000 PSHG 5,44 
9 Martin Hansschmidt 10.01.2000 Ülejõe Põhikool 5,20 
10 Henri Sai 4.12.2000 Mai kool 5,18 
11 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnjõe PK 5,07 
12 Kevin Künnapas 25.01.2000 Tori PK 5,06 
13 Reimo Ruul 18.11.2000 Pärnu-Jaagupi G 4,86 
14 Herman Mõlder 16.01.2000 Ülejõe Põhikool 4,84 
15 Joonas Sild 19.11.2000 Mai kool 4,77 
16 Rannar Tšipurin 7.01.2000 Ülejõe Põhikool 4,70 
17 Mikey Põder 15.11.1999 Ülejõe Põhikool 4,69 
18 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 4,56 
19 Konstantin Tsernov 31.03.2000 Sindi G 4,40 
20 Aaron Saar 5.12.2000 Tori PK 4,14 
 Martin Meresaar 25.11.1999 Ülejõe Põhikool DNS 
 Ott Gridassov 7.10.1999 Ülejõe Põhikool DNS 
 
PA kuulitõuge 5 kg 
1 Marttin Lepaste 10.10.2000 Mai Kool 14,09 
2 Romet Leets 27.04.1999 Kilingi-Nõmme G 13,98 
3 Dan Safonov 9.07.1999 Tootsi La/Pk 11,82 
4 Rait Väiko 2.03.1999 Ühisgümnaasium 11,75 
5 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium 11,46 
6 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru Kool 10,89 
7 Siim Tammearu 13.06.1999 Ühisgümnaasium 10,73 
8 Dan-Aleksander Soontalu 1.08.2000 Tori pk 10,55 
9 Sten Erik Tomingas 11.11.2000 Ülejõe Põhikool 10,23 
10 Reimo Ruul 18.11.2000 Pärnu-Jaagupi G 10,01 
11 Herman Mõlder 16.01.2000 Ülejõe Põhikool 9,90 
12 Konstantin Tsernov 31.03.2000 Sindi G 9,03 
 Brätten Järvik 20.01.2000 Ülejõe Põhikool DNS 
 Christian Erala 7.06.2000 Ülejõe Põhikool DNS 
 
TB 60 m 
1 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse pk 8,22 8,10 
2 Ethel Silla 10.06.2001 Mai kool 8,39 8,36 
3 Emely Karhu 11.10.2001 Mai Kool 8,46 8,38 
4 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse pk 8,48 8,62 
5 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Vanalinna PK 8,57 8,68 
6 Elisa Annamaa 7.04.2002 Mai kool 8,65 
7 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Mai kool 8,73 
8 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse pk 8,77 
9 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe PK 8,79 
10 Anne-Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK 8,88 
11 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe PK 8,93 
12 Rebecca Sulg 15.04.2002 Vändra G 9,00 
13 Karin Malm 16.01.2001 PSHG 9,00 
14 Anett Maria Reinas 4.09.2001 PSHG 9,12 
15 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga PK 9,27 
16 Deborah Puusepp 9.05.2002 Uulu Põhikool 9,34 



17 Reilika Ritson 17.08.2001 Ülejõe Põhikool 9,35 
18 Lilit Aldoja 2.07.2002 Kilingi-Nõmme G 9,39 
19 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Mai kool 9,40 
20 Ann Kristin Vaher 20,06,2001 Pärnu-Jaagupi G 9,41 
21 Marie Saar 25.04.2001 Tori PK 9,43 
22 Leena Lota Kalbus 1.06.2001 PSHG 9,46 
23 Annabel Leotoots 30.03.2002 Sindi G 9,56 
24 Agnes Võsanurm 24.04.2002 Jõõpre pk 9,67 
25 Johanna Aarna 9.05.2001 P.-Jaagupi G 9,68 
26 Johanna Roos 25.07.2001 Pärnu-Jaagupi G 9,69 
27 Eliis Arrak 14.05.2002 Rääma pk 9,75 
28 Kadri Reinik 19.09.2002 Mai Kool 9,84 
29 Liina Laurimäe 9.11.2001 Jõõpre pk 9,90 
30 Anet Kesküla 20.08.2002 Pärnu-Jaagupi G 9,91 
31 Karit Hansberg 28.12.2002 Sindi G 10,00 
32 Triinu Saar 28.02.2002 Kilingi-Nõmme G 10,12 
33 Galina Kuusik 8.03.2002 Tori PK 10,14 
34 Kareti Sakala 2003 Mai Kool 10,31 
35 Helena Udso 12.12.2001 PSHG 10,41 
36 Helen Mändma 29.01.2002 Tootsi La/Pk 10,53 
37 Lisanne Lehtemaa .2001 Tootsi La/Pk 10,54 
 Jacline Värk 15.02.2001 Ülejõe Põhikool DNS 
 
TB 600 m 
1 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse pk 1.47,23 
2 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Vanalinna PK 1.54,37 
3 Anne-Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK 1.55,63 
4 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe PK 1.56,15 
5 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe PK 1.57,67 
6 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga PK 1.58,34 
7 Anett Maria Reinas 4.09.2001 PSHG 1.58,47 
8 Kelly Ehavee 1.02.2002 Mai Kool 2.01,36 
9 Paula Kübar 2.12.2002 Ülejõe Põhikool 2.01,60 
10 Reilika Ritson 17.08.2001 Ülejõe Põhikool 2.02,35 
11 Regita Lepla 2.10.2002 Vändra G 2.08,54 
12 Galina Kuusik 8.03.2002 Tori PK 2.12,29 
13 Meriliis Lillemägi 23.10.2002 PSHG 2.20,42 
14 Helena Udso 12.12.2001 PSHG 2.23,40 
15 Helen Mändma 29.01.2002 Tootsi La/Pk 2.30,95 
 Agnes Võsanurm 24.04.2002 Jõõpre pk DNS 
 Elisa Annamaa 7.04.2002 Mai kool DNS 
 Emely Karhu 11.10.2001 Mai Kool DNS 
 Karin Malm 16.01.2001 PSHG DNS 
 Marie Saar 25.04.2001 Tori PK DNS 
 
TB 60 m tõkkejooks 76/7,75 
1 Elisa Annamaa 7.04.2002 Mai kool 9,76 
2 Ethel Silla 10.06.2001 Mai kool 9,77 
3 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe PK 9,91 
4 Emely Karhu 11.10.2001 Mai Kool 9,92 
5 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse pk 10,14 
6 Anett Maria Reinas 4.09.2001 PSHG 10,16 
7 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Mai kool 10,42 
8 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Vanalinna PK 10,52 
9 Anne-Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK 10,54 
10 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse pk 10,63 
11 Agnes Võsanurm 24.04.2002 Jõõpre pk 13,55 
 Deborah Puusepp 9.05.2002 Uulu Põhikool DNS 
 
TB kõrgushüpe 
1 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse pk 1,55 
2 Elisa Annamaa 7.04.2002 Mai kool 1,55 
3 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Mai kool 1,50 



4 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe PK 1,45 
5 Anett Maria Reinas 4.09.2001 PSHG 1,40 
6 Gettlin Kell 1.10.2002 Sindi G 1,40 
7 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse pk 1,40 
8 Anne-Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK 1,35 
9 Karin Malm 16.01.2001 PSHG 1,35 
10 Lilit Aldoja 2.07.2002 Kilingi-Nõmme G 1,30 
11 Kelly Ehavee 1.02.2002 Mai Kool 1,30 
12 Leena Lota Kalbus 1.06.2001 PSHG 1,30 
13 Karit Hansberg 28.12.2002 Sindi G 1,30 
14 Deborah Puusepp 9.05.2002 Uulu Põhikool 1,30 
15 Angela Absalon 17.07.2001 Uulu Põhikool 1,25 
16 Kerttu Luhthein 10.12.2002 Mai Kool 1,25 
17 Ethel Silla 10.06.2001 Mai kool 1,20 
 Johanna Roos 25.07.2001 Pärnu-Jaagupi G DNS 
 Regita Lepla 2.10.2002 Vändra G DNS 
 
TB kaugushüpe 
1 Elisa Annamaa 7.04.2002 Mai kool 4,92 
2 Emely Karhu 11.10.2001 Mai Kool 4,80 
3 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse pk 4,76 
4 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse pk 4,62 
5 Karin Malm 16.01.2001 PSHG 4,21 
6 Anett Maria Reinas 4.09.2001 PSHG 4,16 
7 Kelly Ehavee 1.02.2002 Mai Kool 4,10 
8 Rebecca Sulg 15.04.2002 Vändra G 4,08 
9 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe PK 4,07 
10 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga PK 3,99 
11 Annabel Leotoots 30.03.2002 Sindi G 3,94 
12 Kerttu Luhthein 10.12.2002 Mai Kool 3,90 
13 Ann Kristin Vaher 20,06,2001 Pärnu-Jaagupi G 3,83 
14 Johanna Roos 25.07.2001 Pärnu-Jaagupi G 3,82 
15 Marie Saar 25.04.2001 Tori PK 3,82 
16 Agnes Võsanurm 24.04.2002 Jõõpre pk 3,81 
17 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Mai kool 3,77 
18 Johanna Aarna 9.05.2001 P.-Jaagupi G 3,72 
19 Eliis Arrak 14.05.2002 Rääma pk 3,65 
20 Gettlin Kell 1.10.2002 Sindi G 3,61 
21 Kareti Sakala 2003 Mai Kool 3,55 
22 Anet Kesküla 20.08.2002 Pärnu-Jaagupi G 3,38 
23 Karit Hansberg 28.12.2002 Sindi G 3,24 
 Annabel Juhkentaal 19.04.2002 PSHG DNS 
 Deborah Puusepp 9.05.2002 Uulu Põhikool DNS 
 Galina Kuusik 8.03.2002 Tori PK DNS 
 Leena Lota Kalbus 1.06.2001 PSHG DNS 
 Liina Laurimäe 9.11.2001 Jõõpre pk DNS 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1 Emely Karhu 11.10.2001 Mai Kool 12,96 
2 Ethel Silla 10.06.2001 Mai kool 9,90 
3 Anett Maria Reinas 4.09.2001 PSHG 9,80 
4 Gettlin Kell 1.10.2002 Sindi G 9,78 
5 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Mai kool 9,61 
6 Renata Randmaa 29.08.2001 Pärnu-Jaagupi G 8,89 
7 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse pk 8,85 
8 Annabel Juhkentaal 19.04.2002 PSHG 8,09 
9 Ethel Saarnak 9.01.2001 Uulu Põhikool 8,08 
10 Reilika Ritson 17.08.2001 Ülejõe Põhikool 7,88 
11 Lisanne Lehtemaa 5.10.2001 Tootsi La/Pk 7,06 
12 Annabel Leotoots 30.03.2002 Sindi G 6,95 
13 Liina Laurimäe 9.11.2001 Jõõpre pk 6,78 
 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe PK DNS 
 



PB 60 m jooks 
1 Jürgen Lohu 9.09.2001 Mai kool 7,70 7,58 
2 Kristo Kõplas 20.04.2001 Mai kool 8,05 7,81 
3 Ronaldo Tiismaa 2.05.2001 Kuninga PK 8,05 7,96 
4 Remi Andero Õunapuu 28.07.2001 Jõõpre pk 8,12 8,02 
5 Tormi Tasane 16.07.2002 Kuninga tn.PK 8,29 8,26 
6 Kenter Leas 21.11.2001 Audru Kool 8,30 DQ 
7 Raul Tääker 27.03.2002 PSHG 8,48 
8 Karl Mattias Prangli 3.01.2002 Ülejõe Põhikool 8,51 
9 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori PK 8,52 
10 Armin Golovanov 25.07.2001 Sindi G 8,55 
11 Rocco Mõtt 24.04.2001 Ülejõe Põhikool 8,61 
12 Kardo Erm .2001 Tootsi La/Pk 8,68 
13 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre pk 8,69 
14 Mikk Saarse 22.03.2002 Kuninga tn.PK 8,74 
15 Steven Sepp 15.07.2002 Mai Kool 8,78 
16 Robin Limberg 10.10.2001 PSHG 8,80 
17 Hendrik Madisson 26.10.2001 Ülejõe Põhikool 8,81 
18 Mairold Kalda 29.03.2002 Pärnjõe PK 8,92 
19 Kaur Kristjan Anton 27.05.2002 Kuninga PK 8,93 
20 Hendrik Treumuth 21.08.2002 Sindi G 9,13 
21 Kristjan Kannus 22.12.2002 Tootsi La/Pk 9,19 
22 Robin Rahula 4.08.2001 Kuninga tn.PK 9,33 
23 Martin Aasa 14.03.2002 Ülejõe Põhikool 9,34 
24 Geir Tristan Anton 27.05.2002 Kuninga PK 9,35 
25 Marek Lilleväli 5.02.2001 Tori PK 9,58 
26 Kevin Anderson 3.10.2002 Mai kool 9,80 
27 Armin-Mairon Ardoja 13.02.2001 Tori PK 10,09 
 Georg Grahv 17.10.2001 Ülejõe Põhikool DNS 
 Jenss Lootus 11.02.2001 PSHG DNS 
 Kert Neeme 28.04.2002 PSHG DNS 
 Martin Särev 26.04.2001 Sindi G DNS 
 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ülejõe Põhikool DNS 
 
PB 1000 m 
1 Hans Kristjan Pilve 6.02.2001 PSHG 3.14,58 
2 Rocco Mõtt 24.04.2001 Ülejõe Põhikool 3.16,59 
3 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre pk 3.16,87 
4 Argo Rentnik 24.03.2001 Vändra G 3.19,99 
5 Eero Reila 27.03.2001 Ülejõe Põhikool 3.20,56 
6 Kardo Erm 18.07.2002 Tootsi La/Pk 3.30,36 
7 Rasmus Kirotar 7.11.2001 Ülejõe Põhikool 3.31,00 
8 Mikk Saarse 22.03.2002 Kuninga tn.PK 3.31,31 
9 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre pk 3.33,04 
10 Germo Pärnik 27.12.2002 Tori PK 3.33,04 
11 Kristjan Kannus 22.12.2002 Tootsi La/Pk 3.33,52 
12 Tormi Tasane 16.07.2002 Kuninga tn.PK 3.34,15 
13 Henrik Tali 15.12.2001 Kilingi-Nõmme G 3.34,32 
14 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori PK 3.34,33 
15 Robin Limberg 10.10.2001 PSHG 3.35,17 
16 Jan Markkus Salk 24.09.2002 Jõõpre pk 3.35,54 
17 Karl-Martin Krapp 1.07.2003 Kilingi-Nõmme G 3.36,03 
18 Geir Tristan Anton 27.05.2002 Kuninga PK 3.38,75 
19 Egert Ervin Messek 7.10.2001 Audru Kool 3.41,64 
20 Andre Asaroht 31.10.2002 Kilingi-Nõmme G 3.44,52 
21 Robin Rahula 4.08.2001 Kuninga tn.PK 3.46,06 
 Kert Neeme 28.04.2002 PSHG DNS 
 Kristo Kõplas 20.04.2001 Mai kool DNS 
 Raul Tääker 27.03.2002 PSHG DNS 
 
PB 60 m tõkkejooks 84/8,25 
1 Kristo Kõplas 20.04.2001 Mai kool 8,96 
2 Tormi Tasane 16.07.2002 Kuninga tn.PK 9,31 



 Caspar Lääne 26.03.2001 Mai kool DNS 
 
PB kõrgushüpe 
1 Kristo Kõplas 20.04.2001 Mai kool 1,70 
2 Märt Tammearu 17.03.2001 Kuninga PK 1,70 
3 Marek Matt 24.03.2002 Vändra G 1,50 
3 Raul Viira 30.04.2002 Tori PK 1,50 
5 Karl-Mattias Prangli 3.01.2002 Ülejõe Põhikool 1,50 
6 Roland Sõmer 2.07.2002 Sindi G 1,50 
7 Mairold Kalda 29.03.2002 Pärnjõe PK 1,45 
8 Armin Golovanov 25.07.2001 Sindi G 1,30 
9 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre pk 1,30 
10 Martin Aasa 14.03.2002 Ülejõe Põhikool 1,25 
11 Jan Markkus Salk 24.09.2002 Jõõpre pk 1,25 
 Anton Kudrjatsev 5.01.2001 Pärnu-Jaagupi G DNS 
 Germo Pärnik 27.12.2002 Tori PK DNS 
 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ülejõe Põhikool DNS 
 Tormi Tasane 16.07.2002 Kuninga tn.PK DNS 
 
PB kaugushüpe 
1 Kristo Kõplas 20.04.2001 Mai kool 5,56 
2 Tormi Tasane 16.07.2002 Kuninga tn.PK 5,05 
3 Karl Mattias Prangli 3.01.2002 Ülejõe Põhikool 4,91 
4 Remi Andero Õunapuu 28.07.2001 Jõõpre pk 4,83 
5 Raul Viira 30.04.2002 Tori PK 4,73 
6 Steven Sepp 15.07.2002 Mai Kool 4,69 
7 Gemo Tasane 6.02.2002 Audru Kool 4,61 
8 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ülejõe Põhikool 4,60 
9 Armin Golovanov 25.07.2001 Sindi G 4,51 
10 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre pk 4,51 
11 Mairold Kalda 29.03.2002 Pärnjõe PK 4,50 
12 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori PK 4,39 
13 Raul Tääker 27.03.2002 PSHG 4,36 
14 Robin Limberg 10.10.2001 PSHG 4,31 
15 Jan Markkus Salk 24.09.2002 Jõõpre pk 4,26 
16 Argo Rentnik 24.03.2001 Vändra G 4,26 
17 Robin Rahula 4.08.2001 Kuninga tn.PK 4,24 
18 Germo Pärnik 27.12.2002 Tori PK 4,19 
19 Kert Neeme 28.04.2002 PSHG 4,07 
20 Kaur Kristjan Anton 27.05.2002 Kuninga PK 4,02 
21 Martin Aasa 14.03.2002 Ülejõe Põhikool 4,00 
22 Hendrik Treumuth 21.08.2002 Sindi G 3,82 
23 Roland Sõmer 2.07.2002 Sindi G 3,79 
24 Marek Matt 24.03.2002 Vändra G 3,76 
25 Kevin Anderson 3.10.2002 Mai kool 3,52 
26 Armin-Mairon Ardoja 13.02.2001 Tori PK 3,49 
 Gennert Janson 29.09.2002 PSHG DNS 
 Georg Grahv 17.10.2001 Ülejõe Põhikool DNS 
 Hendrik Madisson 26.10.2001 Ülejõe Põhikool DNS 
 Kristjan Kannus 22.12.2002 Tootsi La/Pk DNS 
 Martin Särev 26.04.2001 Sindi G DNS 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ülejõe Põhikool 12,08 
2 Jenss Lootus 11.02.2001 PSHG 11,13 
3 Renee Balent 21.01.2001 Tootsi La/Pk 10,42 
4 Kristo Kõplas 20.04.2001 Mai kool 10,18 
5 Steven Sepp 15.07.2002 Mai Kool 9,29 
6 Tormi Tasane 16.07.2002 Kuninga tn.PK 9,27 
7 Marek Lilleväli 5.02.2001 Tori PK 8,83 
8 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre pk 8,20 
9 Karl Mattias Prangli 3.01.2002 Ülejõe Põhikool 8,00 
10 Hendrik Treumuth 21.08.2002 Sindi G 7,26 



 Gennert Janson 29.09.2002 PSHG DNS 
 Jan Markkus Salk 24.09.2002 Jõõpre pk DNS 
 Remi Andero Õunapuu 28.07.2001 Jõõpre pk DNS 
 
 

II päev 
 
MJ 300 m 
1 Franko Reinhold 28.07.1997 PKHK 43,9 
2 Artur Tuttar 18.06.1998 Koidula gümn. 49,4 
 Markus Tõnutare 17.07.1998 PSHG DNF 
 
MJ kolmikhüpe 
1 Ranel Tasane 19.01.1997 Koidula gümn. 11,99 
2 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümn. 10,71 
 
TA 300 m 
1 Kristiina Korõtnikova 23.08.2000 Mai Kool 45,1 
2 Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümnaasium 45,7 
3 Yvonne Pärn 28.03.1999 PSHG 47,2 
4 Helena Tääker 20.02.2000 PSHG 50,8 
5 Brita Tõnisson 9.11.2000 Pärnjõe PK 51,9 
6 Marian Solovjova 2.10.2000 Pärnjõe PK 52,7 
7 Regina Mass 2.03.2000 Pärnjõe PK 54,1 
 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi La/Pk DNS 
 Karolin Poželaite 1999 PKHK DNS 
 Kerttu Koni 19.12.1999 PSHG DNS 
 Meryl Jerofejev 20.03.1999 PSHG DNS 
 
TA teivashüpe 
1 Kätlin Rändla 7.10.2000 Kuninga tn. PK 2,20 
 
PA 300 m 
1 Hans Markus Kalmer 1.05.2000 PSHG 39,6 
2 Elari Tõnström 28.06.1999 PKHK 40,9 
3 Erik Naissaar 12.04.1999 PKHK 41,3 
4 Aleksander Rebane 7.01.2000 PSHG 42,2 
5 Raido Ott 17.10.1999 Mai kool 42,8 
6 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnjõe PK 43,6 
7 Kevin Orav 15.07.2000 Raeküla PK 45,2 
 
PA teivashüpe 
1 Marttin Lepaste 10.10.2000 Mai Kool 3,80 
2 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium 3,50 
3 Henri Sai 4.12.2000 Mai kool 2,60 
 
PA kolmikhüpe 
1 Sten Erik Tomingas 11.11.2000 Ülejõe Põhikool 11,95 
 
TB 300 m 
1 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse pk 42,8 
2 Elisa Annamaa 7.04.2002 Mai kool 43,5 
3 Anne-Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK 46,5 
4 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse pk 46,9 
5 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Ülejõe PK 47,3 
6 Anett Maria Reinas 4.09.2001 PSHG 47,4 
7 Karin Malm 16.01.2001 PSHG 47,9 
8 Merily-Anett Hallik 1.06.2002 Ülejõe PK 48,3 
9 Kelly Ehavee 1.02.2002 Mai Kool 50,4 
10 Pirgid Salusoo 13.02.2001 Mai kool 53,7 
11 Meriliis Lillemägi 23.10.2002 PSHG 57,1 
12 Helena Udso 12.12.2001 PSHG 57,8 
 Annabel Juhkentaal 19.04.2002 PSHG DNS 



 Kerttu Luhthein 10.12.2002 Mai Kool DNS 
 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Vanalinna PK DNS 
 Emely Karhu 11.10.2001 Mai Kool DNS 
 
TB teivashüpe 
1 Ramona Metsäranta 22.07.2001 Vanalinna PK 2,70 
2 Karetti Sakala 2003 Mai Kool 2,00 
3 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.PK 2,00 
 
TB kolmikhüpe 
1 Elisa Annamaa 7.04.2002 Mai kool 10,12 
2 Anett Maria Reinas 4.09.2001 PSHG 9,15 
3 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Mai kool 9,08 
 Anne-Mari Peks 24.01.2001 Paikuse PK DNS 
 
PB 300 m 
1 Jürgen Lohu 9.09.2001 Mai kool 41,7 
2 Caspar Lääne 26.03.2001 Mai kool 42,7 
3 Raul Tääker 27.03.2002 PSHG 44,7 
4 Karl Mattias Prangli 3.01.2002 Ülejõe Põhikool 47,4 
5 Martin Aasa 14.03.2002 Ülejõe Põhikool 48,7 
6 Robin Rahula 4.08.2001 Kuninga tn.PK 49,2 
 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK DNS 
 Kert Neeme 28.04.2002 PSHG DNS 
 Kevin Anderson 3.10.2002 Mai kool DNS 
 Kristo Kõplas 20.04.2001 Mai kool DNS 
 Mikk Saarse 22.03.2002 Kuninga tn.PK DNS 
 Robin Limberg 10.10.2001 PSHG DNS 
 Tormi Tasane 16.07.2002 Kuninga tn.PK DNS 
 
PB teivashüpe 
1 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ülejõe Põhikool 3,10 
2 Kristo Kõplas 20.04.2001 Mai kool 2,90 
2 Mikk Saarse 22.03.2002 Kuninga tn.PK 2,90 
4 Steven Sepp 15.07.2002 Mai Kool 2,80 
5 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 2,20 
6 Andry Harjakas 15.06.2003 Mai kool 2,10 
6 Madis Kaare 18.10.2003 Ülejõe Põhikool 2,10 
8 Magnar Liier .2003 Rääma pk 1,90 
 Karl Orgusaar 2004 PSHG NH 
 Genth Günberg .2003 Vanalinna pk NH 
 Tormi Tasane 16.07.2002 Kuninga tn.PK DNS 
 
 
Peakohtunik: 
RKA Priit Neeme 
Peasekretär: 
RKB Ene Saagpakk 
 
Korraldajad: 
Pärnumaa Spordiliit 
Pärnu Maakoolide Spordiliit 
Pärnu Koolispordi Liit 
 
 


